
 

TARIFS CAMPING / Campsite prices 

TARIFS A LA NUITEE Price per night 

BASSE SAISON 
Du 01.04 au 24.05 
Du 20.09 au 31.10 

 

MOYENNE SAISON 
Du 24.05 au 05.07 
DU 30.08 au 20.09 
VAC. SCOLAIRES & PONTS 

HAUTE SAISON 
Du 05.07 au 30.08 

 
FORFAIT 1 A 2 PERS. Package for 1/2 pers. 15€ 19€ 27€ 
FORFAIT FFCC FFCC card members 19€  19€ - 
PERSONNE SUPPLEMENTAIRE >10ans 
Add. pers. 10 y. old and + 5€ 6€ 8.10€ 

ENFANT DE 3 A 9 ANS Children between 3 and 9 y. old 3€ 4€ 7€ 
BEBE DE 0 A 2 ANS Baby between 0 and 2 y. old Gratuit/Free Gratuit/Free Gratuit/Free 
BRANCHEMENT ELECTRIQUE Electricity 7€/jour 7€/jour 7€/jour 
VEHICULE SUPPLEMENTAIRE Additionnal vehicle 10€/jour 10€/jour 10€/jour 

 

TARIFS LOCATION / Rental prices 

TARIFS A LA SEMAINE Price per week 

TARIFS A LA NUITEE Price per night 

TARIFS PONT & FERIES Price for bank holidays 

BASSE SAISON 
Du 01.04 au 24.05 
Du 20.09 au 31.10 

MOYENNE SAISON 
Du 24.05 au 05.07 
DU 30.08 au 20.09 

HAUTE SAISON 
Du 05.07 au 30.08 

 

ASTRIA  
1ch. - 2pers.                
 1 bedr. – 2 pers. 

286€ 383€ 729€ 

54€ 95€ 64€ - 

VENUS  2ch. - 4pers.  
2 bedr. – 4 persons 

331€ 433€ 811€ 

63€ 105€ 72€ - 

MERCURE                   
2ch. - 4/6pers.    
2 bedr. – 4/6 pers. 

357€ 444€ 882€ 

67€ 113€ 74€ - 

TITANIA  3ch. – 6pers.  
3 bedr. – 6 pers. 

413€ 545€ 1015€ 

78€ 131€ 91€ - 
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ANIMAL DE COMPAGNIE (par jour) Pet (per day) 3€ 
LOCATION DE FRIGO (par jour) Fridge rental (per day) 5€ 
LOCATION DE VELO (par jour) Bike rental (per day) 10€ le 1er jour (dégressif ensuite) 
VIDANGE CAMPING-CAR Campervan waste disposal service 5€ 
DOUCHE VISITEUR Visitor shower 5€ 
LIT BEBE (par semaine) Baby bed (per week) 14€ 
CHAISE BEBE (par semaine) Baby chair (per week) 7€ 
VISITEUR PISCINE Swimming pool’s visitor 4€ 
TAXE DE SEJOUR + TAXE ADDITIONNELLE /PERS.+18/JOUR 
Tourist tax + addtionnal tax/pers.+18/day 0.66€ 

FRAIS DE DOSSIER Application fee 15€ 
ASSURANCE ANNULATION CAMPEZ COUVERT 
Cancelation insurance Campez Couvert 30€ 

 


